АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021                                     г. Жердевка                                               № 607

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
района

 В соответствии с Федеральным  законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  в  целях  приведения  отдельных  постановлений
администрации  района  в  соответствие  с  действующим законодательством,
администрация района постановляет:

          1.   Признать  утратившими силу  постановления администрации
района:
          от  17.04.2017 № 194 « Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог  местного  значения вне  границ  населенных  пунктов  на  территории
Жердевского района»;
      от   28.03.2019  № 201  «О внесении изменений в  административный
регламент  «Осуществление  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов на
территории  Жердевского  района»,  утвержденный  постановлением
администрации района от 17.04.2017 № 194;
      от 11.11.2019  № 751 «Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности  автомобильных
дорог  общего  пользования  местного  значения  на  территории Жердевского
района Тамбовской области»;
   от  07.09.2020  №  414  «Об  утверждении  Порядка  организации  и
осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории
Жердевского района Тамбовской области»;
         от 23.06.2017 № 344 «Об утверждении Административного регламента
«Осуществление  муниципального земельного контроля за  использованием

земель на территории Жердевского района Тамбовской области»;
           от 17.04.2017   № 196 «Об утверждении административного регламента
осуществления  муниципального  контроля   за  предоставлением
производителями  обязательного  экземпляра  документов  Жердевского
района»;
      от   28.03.2019 № 198 «О внесении изменений в  административный
регламент   осуществления  муниципального  контроля   за  предоставлением
производителями  обязательного  экземпляра  документов  Жердевского
района,  утвержденный постановлением администрации района от 17.04.2017
№ 196».
           2.  Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года.
   3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района  (https://zherdevka.ru/) и на Тамбовском
областном  портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу: www.top68.ru.

Глава района                                                                                            А.В.Быков